
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°912

Objeto:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  DESMALEZADO  Y  MANTENIMIENTO  DE  ESPACIOS
VERDES–RAFAELA

Reunión informativa: 14/07/2021-10:00 hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/08/2021-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/08/2021-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 33880 Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1901/2021

DECRETO Nº 16.238 -

EXPEDIENTE Nº 256.686-S-2021

Objeto: Concesión de la operatividad de la planta de clasificación de residuos sólidos urbanos -
Nuevo Limpes-, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 27-07-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496
– 420748.

$ 450 453513 Jul. 13 Jul. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 1429/2021



DECRETO Nº 16.239 -

EXPEDIENTE Nº 257.906-C-2021

Objeto: Adquisición de semáforo para la intersección de calle 100- Avda. los Colonizadores y calle
125- Rafaela, según Pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Gobierno.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 16-07-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496
– 420748.

$ 45 453516 Jul. 13

__________________________________________


